
Lagunino, z. s.   

Velvarská 157, 273 26 Olovnice 

www.lagunino.cz 

Crazy dolphins 2023/2024  
 

Youtuberský kroužek zaměřený na tvorbu videí a práci s videem.  

Co děti čeká: oddíl je zaměřený na natáčení videí, jejich následné zpracování a prezentaci na online platformách jako 

je např. youtube.  

 

Jaká videa natáčíme: zábavná (různé challenge a výzvy, videa, která děti 

sledují a která jsou pro dnešní mladou generaci in), naučná (z oblasti 

survival, první pomoc, work-outu, tutoriály), recenze (zábavní parky, 

aquaparky atp.), umělecká (krátké sitkomy s dějem – např. seriál Minion 

and Ducky) 

 

Pro koho je kroužek určený: děti 3. – 7. třída 

 

Náš youtube kanál naleznete zde: 

https://www.youtube.com/channel/UCT2ly6LOp2cLa3D2WHYpAzw (Šílení delfíni)  

 

Cena: kroužek je zdarma, děti budou platit akce, na kterých budeme natáčet  

 

Více informací: Roman Kotlín  605 757 026  roman@lagunino.cz 

 
Vyplněnou spodní část přihlášky prosím přineste na jiný náš kroužek, na který dítě dochází, případně na 

první akci oddílu. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Crazy dolphins 2023/2024 

 

Jméno dítěte: ……………………………………………………………………………………… Datum narození: ……………………………………… 

 

Adresa bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Telefon na rodiče: ………………………………………………………… E-mail na rodiče: ………………………………………………………… 

 
Tímto uděluji souhlas s tím, aby všichni členové kroužku, ať už vedoucí či děti, pořizovali fotografie a záznamy výše 

jmenovaného dítěte, a následně tyto šířili za účelem prezentace, a to i prostřednictvím sítě elektronických 

komunikací. 

 

 

 

Datum: ……………………………   Podpis zákonného zástupce: ………………………………………… 

 

https://www.youtube.com/channel/UCT2ly6LOp2cLa3D2WHYpAzw
mailto:roman@lagunino.cz

